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Afton i trädgården 2024
Sommaren är här och med den kommer både värmen och möjligheten 
till avkoppling. Att få stanna upp, ta sig tid med sådant som man 
annars inte hinner med, är viktigt för oss. Musikserien Afton i 
trädgården är en sådan möjlighet, tänker vi.

Vi är glada att under sommaren återigen få inbjuda till Afton i 
Trädgården. Denna sommar erbjuder vi ett blandat musikprogram;
madrigal, jazz, visa, pop, musikal, operett, med mera. Konserterna 
framförs i S:t Tomas kyrkas trädgård. Vid kyla och regn är vi istället 
inomhus i kyrkosalen.

Musikserien inleds 12 juni detta år med en försommarkonsert 
med bland annat Förklädd Gud av Lars-Erik Larsson. S:t Tomas 
Kammarkör, sångsolister och S:t Tomas Symfoniorkester medverkar.

Under midsommarveckan bjuder vi på ett varierat program med
en sånggrupp från Vivid Voices. De framför en somrig konsert under 
rubriken ”Vidder och klang”. Det blir ett kärleksfullt och klangfullt 
program med sånger från musikalens och visans värld.

I slutet av juni framför musikerduon Filip Tegerstrand tillsammans 
med Vendela Tegerstrand konserten ”Thank you for the music” 
med musik av Björn Ulvaeus och Benny Andersson. Det är en 
berörande konsert fylld av livsglädje, tröst och tacksamhet. De 
musikaliska arrangemangen präglas av innerlighet, lekfullhet och 
dynamik. Det kompletterande mellansnacket bjuder in både humor 
och allvar. I det mer avskalade duo-formatet får sångtexterna ett annat 
djup och skärpa som på ett överraskande sätt ger rum för reflektion.

Juli månad inleds med en jazzkonsert: ”Nordisk Melodisk Jazz”, 
med SE-Quartet, som har ett program med eftertänksam musik med 
också en kristen andlig dimension. Några titlar bandet har är ”Going 
to Church”, ”The power of forgiveness” bland annat. Musiken som 

spelas är instrumental och egenkomponerad. SE-Quartet hämtar 
inspiration från i huvudsak jazz men också flera andra genrer såsom 
gospel, avant-garde, world, klassisk, populärmusik och soul. Musiken 
fängslar med dess vackra melodier och energiska beats, samt ett lyhört 
samspel med episka improvisationer.

Följande onsdagskvällar framförs nedanstående program:

”Kärlekens Potpurri” – ett härligt konsertprogram i kärlekens tecken 
med guldkorn från operans, musikalens och operettens värld samt 
andra musikaliska pärlor. Musik av bl.a. Bernstein, Puccini och Franz 
Lehár, med sopranen Karin Lundin Wistrand, tenoren Jacob Lundin-
Wistrand och pianisten Carl-Filip Brück.

”Saxmark Soulumates” med The Swedish Austrian Unit. Bandet 
skriver egen musik som blandas med mer kända ballader, pop, visor, 
musikal och folkmusik av bland andra Evert Taube, Stefan Nilsson 
och Benny Andersson. Alla arrangemang är gjorda speciellt för 
gruppen av Christoph Rabl. Programmet innehåller både vackra, 
innerliga och även medryckande rent instrumentala inslag. Medverkar 
gör sångerskan Rita Saxmark , sångaren och pianisten Christoph 
Rabl,
violinisten Christina Gaismeier samt cellisten och pianisten Theresa 
Gaismeier.

”Franciskus av Assisi” är en musik- och berättarföreställning med 
Cantus Fabulae. Naturälskande poet, barfota tiggare, charmig 
trubadur, rikemansson med en dröm om att bli en riddare… 
Franciskus av Assisi var allt detta och mycket mer. Välkommen till en 
föreställning om Italiens, djurens och ekologins skyddshelgon. Stina 
Gray är en berättare, författare och etnolog med rötter i Sverige och 
Nya Zeeland. Hon har studerat muntlig berättarkonst för berätterskan 
Anna Julia Agoston vid Art of Storytelling och hon har utbildat sig 
till etnolog vid Umeå universitet och Stockholms universitet. Riccardo 
Gnudi är en organist, författare och kompositör med rötter i Italien. 
Han har utbildat sig till organist och avlade sina orgeldiplom i 



Florens, London, Rom-Vatikanstaten och Göteborg. Han har spelat 
orgelkonserter runt om i Europa och har arbetat under flera år i Santo 
Stefano dei Cavalieri kyrka i Pisa och i Pisa domkyrka. 2017 blev 
han organist i Karlskoga församling där han också leder Karlskoga 
Orgelakademi.

Duo Clara/Saga, med violinisten Saga de Lèon och cellisten Clara 
Arvidsson bjuder på konsertprogrammet ”De fyra temperamenten”
Med rötterna djupt förankrade i den klassiska musiken, tar duon 
denna sommar med publiken på en färgrik konsert där tradition 
möter nyskapande. I ett genreöverskridande program, med musik 
som sträcker sig från Bach till Vasks och från folkmusik till tango, 
utforskar duon ett program centrerat runt de fyra temperamenten. 
Denna sommarkonsert kommer att bjuda publiken på en musikalisk 
resa genom glädje, sorg, melankoli, stillhet och passion.

Afton i Trädgårdens sommarmusikserie avslutas onsdagen den 7 
augusti med Cecilia Runolf Trio, som framför konsertprogrammet 
”The getting by” med kända poplåtar från olika decennier i 
jazzarrangemang.Med stor dynamik, lekfullhet och innerlighet 
framför sångerskan Cecilia Runolf, gitarristen Martin, Vidlund, 
kontrabasisten Robert Erlandsson, väl valda poplåtar i nya 
arrangemang för jazztrio. Välkänd musik på nytt sätt! Programmet 
innehåller musik av bland andra Cindy Lauper, Coldplay, Burt 
Bacharach, Elvis Presley och the Beatles.
 
Mycket varmt välkomna till S:t Tomas kyrka, Svenska kyrkan 
Vällingby församling!

Vänliga hälsningar, 
Gerd Nielsen, Crescenzo Grifone och Francesco Acquista



12 juni kl. 19.00
Försommarkonsert 
Förklädd Gud och Pastoralsvit av Lars-Erik Larsson 
S:t Tomas Kammarkör, 
Karin Frölén, sopran
Ove Pettersson, baryton
Magdalena Ljunggren, recitation
S:t Tomas Symfoniorkester
Crescenzo Grifone, dirigent

19 juni kl. 19.00
Vidder och klang
Ett kärleksfullt och klangfullt program med sånger från musikalens och 
visans värld. Bland annat: Sound of Music, Taube, Ted Gärdestad och Benny 
Andersson.
Vivid Voices
Åsa Harald, violin
Gerd Nielsen, körledare

26 juni kl. 19.00
Thank you for the music 
med musik av Björn Ulvaeus och Benny Andersson
En berörande konsert fylld av livsglädje, tröst och tacksamhet.
Vendela Tegerstrand, sång
Filip Tegerstrand, gitarr, mandolin

3 juli kl. 19.00
Nordisk Melodisk Jazz 
SE-Quartet bjuder på ett program med eftertänksam musik med också en 
kristen andlig dimension. Kvartetten hämtar inspiration från i huvudsak jazz 
men också flera andra genrer såsom gospel, avant-garde, world, klassisk, 
populärmusik och soul.
David Ehrling, sopran- och tenorsaxofon, basklarinett,
Rasmus H Thomsen, piano,
Antti Ojals, trummor,
Martin Sundström, kontrabas.

10 juli kl. 19.00
Kärlekens Potpurri
Ett härligt konsertprogram i kärlekens tecken med guldkorn från operans, 
musikalens och operettens värld samt andra musikaliska pärlor. 
Musik av bl.a. Bernstein, Puccini och Franz Lehár
Karin Lundin-Wistrand, sopran
Jacob Lundin-Wistrand, tenor
Carl-Filip Brück, pianist

17 juli kl. 19.00
Stockholm möter Wien i Sommarkväll
Saxmark Soulumates - The Swedish Austrian Unit skriver egen musik som 
blandas med mer kända ballader, pop, visor, musikal, folkmusik av Evert 
Taube, Stefan Nilsson, Benny Andersson m.fl. 
Alla arrangemang är gjorda speciellt för gruppen av Christoph Rabl.
Programmet innehåller både vackra, innerliga och även medryckande rent 
instrumentala inslag.
Rita Saxmark, sång
Christoph Rabl, piano, sång
Christina Gaismeier, violin
Theresa Gaismeier, cello, piano

24 juli kl. 19.00
Franciskus av Assisi
Musik och berättarföreställning med ”Cantus Fabulae”.
Franciskus av Assisi var en naturälskande poet, barfota tiggare, charmig 
trubadur, rikemansson med en dröm om att bli en riddare. 
Stina Gray, berättare, författare och etnolog
Riccardo Gnudi, organist, författare och kompositör

31 juli kl. 19.00
De fyra temperamenten
Duo Clara/Saga bjuder på ett konsertprogram kring olika sinnesstämningar 
i musiken och inkluderar en rad olika verk och kompositörer, bland annat 
Bach och Vasks, samt både tango och folkmusik. 
Saga de Lèon, cello
Clara Arvidsson, violin



7 augusti kl. 19.00
The getting by
Med stor dynamik, lekfullhet och innerlighet framför Cecilia Runolf trio väl 
valda poplåtar i nya arrangemang för jazztrio. Välkänd musik på nytt sätt 
Programmet innehåller musik av bland andra Cindy Lauper, Coldplay, 
Burt Bacharach, Elvis, Beatles.
Cecilia Runolf, sång
Martin, Vidlund, gitarr
Robert Erlandsson, kontrabas

3 juli: 
David Ehrling - sopran- och tenorsaxofon, 
basklarinett
Rasmus H Thomsen - piano 
Antti Ojala - trummor
Martin Sundström - kontrabas

26 juni: 
Filip Tegerstrand - gitarr & mandolin
Vendela Tegerstrand - sång

12 juni: 
S:t Tomas Kammarkör

19 juni:
Vivid Voices



10 juli: 
Jacob Lundin-Wistrand - tenor
Karin Lundin-Wistrand - sopran
Carl-Filip Brück - piano

17 juli:
Rita Saxmark - sång
Christoph Rabl - piano, sång
Christina Gaismeier - violin
Theresa Gaismeier - cello, piano

24 juli:
Stina Gray - berättare, författare 
och etnolog
Riccardo Gnudi - organist, 
författare och kompositör

31 juli: 
Saga de Lèon - cello
Clara Arvidsson - violin

7 augusti:
Cecilia Runolf - sång
Martin Vidlund - gitarr
Robert Erlandsson - kontrabas



Välkommen till musikserien Afton i Trädgården!
Onsdagar 12 juni till 7 augusti kl. 19.00.

Vi inbjuder till sommarkonserter i kyrkans vackra trädgård.
Vid regn och kyla är vi inomhus i kyrkolokalen.

Fika från kl. 18.00.
Självkostnadspris: 20 kronor.

Musiken förändrar världen. Hjälp oss att förändra!
Din gåva gör skillnad.

Swishnummer: 123 543 41 21


